

PODRĘCZNIKI DLA KLAS I - ROK SZKOLNY 2023/24

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
Religia	-----		
Język polski	Ponad słowami ZP, ZR, klasa I, cz.1, cz.2	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Równy, A. Wróblewska	Nowa Era
Język angielski	po ustaleniu grupy językowej		Macmillan
Język niemiecki	Welttour Deutsch 1	Sylwia Mróz-Dwornikowska, Katarzyna Szachowska	Nowa Era
Język francuski	C'est parti ! 1" /podręcznik + zestaw ćwiczeń/	M. Piotrowska-Skrzypek, M.Gajos	DRACO
Język hiszpański	Descubre 1	opracowanie zbiorowe	DRACO
Język rosyjski	Nowyj Kak Raz 1	Olga Tatarczyk	WSiP
Język włoski	Nuovo Progetto Italiano 1 A +1B podręcznik + ćwiczenia	opracowanie zbiorowe	EDILINGUA
Historia	Poznać przeszłość.1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZP	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
	Zrozumieć przeszłość.1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZR	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski.	Nowa Era
WOS	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZR		Nowa Era
HiT	po ustaleniu z nauczycielem		
Matematyka	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres ZP i ZR kl.I	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej	Nowa Era
Fizyka	Odkryć fizykę 1. Podręcznik. ZP	Braun Marcin , Śliwa Weronika	Nowa Era
Chemia	Chemia Podręcznik do liceów i techników. Część 1, ZP	Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro	Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro
	Chemia Podręcznik do liceów i techników. Część 1, ZR	Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro	Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro

Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZP	R.Malarz, M.Więckowski	Nowa Era
	Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZP	Katarzyna Maciążek	Nowa Era
	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZR	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era
	Oblicza geografii 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZR	Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczewska, Sebastian Ropel, Józef Soja	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZP	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZR	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski.	Nowa Era
Plastyka	-----		
Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych klasa I zakres podstawowy	G. Koba	Migra
Biznes i Zarządzanie	po ustaleniu z nauczycielem		